

VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DI UN INCARICO CO.CO.CO.

Bando n. 30/2017 prot. n. 550 del 6.7.2017

La Commissione giudicatrice per l'affidamento di un incarico co.co.co. nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento di Pianificazione design tecnologia dell'architettura n <u>50</u> del <u>24.07.2017</u> prot. 603 - Rep. n. <u>50-2017</u> composta da:

Prof.

Carlo Martino

Presidente

Prof.

Sabrina Lucibello

Prof.

Vincenzo Cristallo

si è riunita il giorno 26.07.2017 alle ore 9:00 presso i locali del Dipartimento.

La Commissione assegna le funzioni di Segretario al/alla Prof. Cristallo

La Commissione dichiara che tra i componenti la Commissione ed i candidati non esistono vincoli conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado incluso. Si precisa che la selezione avviene per titoli.

Ha presentato domanda il seguente candidato

Giovanni Di Patria

La Commissione visto il curriculum e la documentazione presentata del candidato prende atto che è in possesso dei requisiti richiesti.

a livello formativo-scientifico: Laurea in Economia e Commercio ordinamento pre DM 509/99; intensa attività formativa nelle diverse articolazioni definite nel bando.

a livello tecnico: conoscenza dei software

a livello organizzativo : esperienze nella didattica e nella gestione di

a livello linguistico: buona conoscenza della lingua inglese.

La Commissione inoltre assegna i punteggi ai titoli (di seguito riportati) come indicato nel bando:

Il punteggio riservato ai titoli è:

fino a 5 punti per il voto di laurea;

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Pianificazione Design
Tecnologia dell'Architettura
CF 80209930587 PI 02133771002
Via Flaminia n. 72, 00196 Roma
T (+39) 06 49919082 F (+39) 49919028
direttore.dipartimentoPDTA@uniroma1.it



- fino a 25 punti per le pubblicazioni;
- fino a 10 punti per diplomi di specializzazione e attestati di frequenza ai corsi di perfezionamento post-laurea;
- fino a 10 punti per altri titoli collegati all'attività svolta quali titolari di contratti, borse di studio e incarichi in Enti di ricerca nazionali o internazionali (devono essere debitamente attestate la decorrenza e la durata dell'attività stessa);
- fino a 10 punti per la congruenza dell'attività del candidato con l'oggetto dell'incarico.

Candidato Giovanni Di Patria	VALUTAZIONE TITOLI
	8
<u>Voto laurea</u>	3
<u>pubblicazioni</u>	2
<u>Diplomi attestati</u>	8
Altri titoli	10
Congruenza attività con l'oggetto del bando	10
<u>totale</u>	33

La domanda ed il curriculum del dott. Giovanni Di Patria sono stati quindi ritenuti idonei per lo svolgimento dell'attività richiesta e pertanto la Commissione dichiara vincitore il dott. Giovanni Di Patria

La seduta è tolta alle ore 9:30 del giorno 26.07.2017

Prof.

Carlo Martino

PRESIDENTE

Prof.

Sabrina Lucibello

COMPONENTE

Prof.

Vincenzo Cristallo

SEGRETARIO

PROT N. 676 oul 19.09.2017